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REPUBLIKA E SHQIPERISE

-’FORMULAR VETEDEKLARIMI

_ PER ZBATIMIN E LIGJIT NR.138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
Pl ZGJIDHEN EMEROHEN OSE-USHTROJNE FUNKS}ONE PUBLIKE” ’

,.DA'TE: 27/04/2017 .

@ SRR DH;ENATPERSONALE e

A. Gje'nerallitetétaktuale:
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B. Gjeneralitet e té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
“edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé ver/f/k/m/n sipas dispozitave
te Igj/T nr. 138/2015 pérbén veper ponale si pas nenit 190 té Kodit Pena/)
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I MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) " Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet ver|f1k|m|t dhe
publikimit.

b) ”Pasqyrlml i te dhenave t& rreme né kete Formular pérbén veperpenale dhe denohet me burgim sipas nemt

190 té Kodtt Penal.

o) _Té dhénat e pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen verifikimit te ploté, Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergpthshme

¢) - Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhén'e' p'e'lqimin pér \‘/eriﬁkvimin ecdoté dhéne personale; pérfshiré
gjurmet daktlloskoplke dhe ¢do te dhéné tjetér biometrlke :

d) Pasqyrimi i t& dhéna veté paverteta té paplota dhe t& pa saktane keie Formular dhe refu2|m1 i depozitimit te
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohé nga’
' kandld|m|/zgjedhja/emenml apo ushtrimi i métejshém lfunkSIOmt publik.

e) Trajtimii tedhenave do té kryhet né perputhje fe legjislacionin né fuqi pér mbromen e t& dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR]!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygesor
shqiptar ose i huaj? ' ‘

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO - | ;JC_X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykatar—\ Nr. dhe data e - Masa e dénimit me

quésortéforméssépreré burgim v ; i
= SN RN .
. \ 4 \ | | : . \ i

2. A jeni dé&nuar me burgim me vendim gijésorjo pérfundimtar nga njé autoritet gjygesor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ? ? '

(vendos X pérbri péfgjigjes) S ]

PO | - JO}/\/

Nése po, specifikoni té dhéra te méposhtm\e:
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3. A keni gené ndonjé here né& hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:

el

N

\\
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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By A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore \ \

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar \ \

Garancia pasurore \ \

Arresti né shtépi X \

Arresti né burg \ \

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

t0r5 2H0RVA
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A 8shté l&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nje urdhér kerkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vehdos X pérbri pérgjigjes) \

PO | o| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

jé shtetihuaj ? (Me pérjashtim te

A 8shté marré ndonjéheré pér jumasa e débimit nga n
t gé kané té béjné

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracioni
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né nje territory té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigies) -

PO | ol X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

L0/ 24 &OV.’/?' "
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj’?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ol X

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

281 s
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(emér, mbiem@é’ﬁgkrim)

Shénim: Né rust referimi ré akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ caktucra, [“o>hl«°nq;/ku injé kopje té tyre kétij

Formidiari,

Nése piesé té caltuara té Formularit jané té pamjaftuesime pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju

nevojiten péir pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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